Rua Domingos Saraiva, 6 -A - 2725-286 MEM MARTINS
Telefones: 21 922 94 50 – 21 922 94 58 - Fax: 21 922 94 59

Cont. N.º: 506 882 799 Email: geral@jfamm.pt

EDITAL N.º 11/2014

------- VALTER MANUEL ANTUNES JANUÁRIO, PRESIDENTE DA JUNTA DE

FREGUESIA DE ALGUEIRÃO-MEM MARTINS, torna público que, nos termos da

Lei nº 169/99, com as alterações introduzidas pela Lei nº 5-A/2002, conjugado com a

Lei nº 75/2013, de 12 de Setembro, art.º nº 1 e nº 2, que terá lugar no próximo dia

quinze de Maio do ano dois mil e catorze (quinta-feira), uma reunião extraordinária

na Secretaria da Junta de Freguesia, pelas 19H00. ------------------------------------------

------Para constar se lavrou o presente edital e outros de igual teor que serão afixados

nos lugares públicos de estilo.-------------------------------------------------------------------

-----Secretaria da Junta de Freguesia de Algueirão-Mem Martins, aos nove de Maio

do ano dois mil e catorze. ----------------------------------------------------------------

O Presidente da Junta de Freguesia

Valter Manuel Antunes Januário